HALISOF SHPK
PASQYRA FINANCIARE 2017

Pasqgyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 149.680.356| 80.098.669
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 168.788 0
P~ |Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme 65.726.601 | 34.185.172
1 Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme 65.726.601| 34.185.172
2 Té ljera shpenzime : 0 0
P |Shpenzime té personelit 10.097.845 | 7.324.379
1 _Paga dhe shpérblime 8.696.146 6.276.246
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndeisore (paraqgitur vegmas 1.401.699 1.048.133
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 3.064.152 2.007.509
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 66.952.835 | 32.130.903
P |Té ardhura té tjera 1.354.539 6
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
1 Ay ; X 783 6
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
2 ; 5 it ; : 1.325.083 0
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur
3 - T : : 28.673 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare 1.714.148 2.635.691
Shpenz.rme m{er%s: dhe shpenz.'_nlfJg 'te ng,rash.fne (paraqitur vegmas 1.343.634 1691278
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 370.514 944.413
P [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
P |Fitimi/Humbja para tatimit 3.648.102 1.815.021
P» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -1.141.118 -273.518
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 2.506.984 1.541.503
P |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 2.506.984 1.541.503
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivleré&simi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P | Totali i t& ardhurave t€ tiera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 149.849.144| 80.098.669
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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